l *Deferre*. scilicet à supradictis.

m *Vindicare*, aliās indicare. ad quod est. j. de verbo. signif. l. indi- cass. & s. co. l. ij. in prin.

a. Non obtinuerit, qui ergo propriam defert: quia propter præmiū infamatur si non probat: vt & J. co. l. fiscus. §. delatoris. & l. delator. & J. eo. l. bona. §. j.

b. Rescriperunt, ad hoc C. qui ac. non pos. l. pen. & in authē. vt hi qui ob. §. quod si quis. & §. vt autem. col. vj.

c. Interrogari. pertineat ad dominum bona, an ad fiscū. ad quod. §. de procurat. l. omnium. & l. non solum. Et notant hic quidam argumentū quod procurator potest esse testis in causa quam procurat. quod non placet: vt. §. de testi. l. fi. & hic non vt testis interrogatur.

d. Sed accusare. scilicet prohibitum esse.

e. Deferre debet. & sic veniet contra suum factum: vt. §. de adoptio. l. post mortem. erat enim res illa ad fiscum pertinens ob aliquam causam.

f. Pœnam. dupli vel tripli nomine euictoris promissam, omissa doli except. vt. §. de euict. l. vindicantem. & l. seq.

g. Publicam. id est fisco debitā: vt. §. de eo quod certo loco. l. j. aliter enim non diceretur debitor: vt institut. de actio. in prin. & præterea re consumpta liberatus esset. Azo.

h. Creditor. s. posterior.

i. Accepit. id est solutū est ei.

k. Sed placet. doleo φ contradicit Papi. Ioan. l. Auferendam per hypothecariam si extat. alias cōdictione ex lege quæ est extraord. vt C. de priuile. fisci. l. pecunia. & de condic. ex lege. l. j. nec commisit peculatū ille creditor: vt supra ad leg. Iul. pecu. l. antepe. sic & aliis priuilegiat reuocat: vt. §. quod cum eo. l. iij. & de pecu. l. ex facto. in fin. Itē iste reddit cum altero tantū si antequā cōsumat, sciat fisci debitor: vt. J. eo. l. aufertur. §. j. Accur.

m. Directam. s. pristinā, suscitaram. s. creditori primo. i. qui primo erat creditor, nunc desierat per solutionem sibi factā cōpetere in ipsum debitorē & in fideiūssorem, & in pignora: vt. J. eod. l. sed reuocata. & l. Titius. Sed oppo. q. directa non competit quasi sit sublata, & debitor ab eo liberatus: ideo detur vtilis: vt. §. eod. l. sed reuocata. sed dic ibi liberatum quo ad opinionē, vel liberatū quoniam. & vtilis, id est efficax. & pro hoc. J. eod. l. Titius. Alij dicunt primam omnino sublatā: sed vtilis modo suscitatur vel condi. ex lege, vel in factum: vt C. si aduer. trāsl. l. j. & iij. & de euic. l. minor. in prin. & si ex noxa. causa. l. iij. in fin. & quod hic dicit directam, exponunt fisco in debitorē cui est ablata pecunia per creditorē priuatum. Accur.

n. D. Enique. Praefādas. fisco à debitore, cum primo solutum est. Res. id est ratione rei quæ peruenit. Accur.

p. Non persona. ex suo contractu scilicet. tunc enim præstaretur vſura. C. de priuile. fisci. l. pecunia. & §. de vſu. l. cum quidā. §. si debitores. & facit. §. de pub. l. imperatores.

q. S. Ed reuocata. Liberatum. quo ad opinionem. Accur.

r. Vtilis. id est efficax: vt not. §. eo. l. deferre. in fi. licet alij se-
cū: vt ibi dixi. & facit
§. de inoffi. testa. l. ma-
ter. & §. l. prox. & ii. §.
fina.

t. Titius. facit. §. eo. l. deferre. §. fi. & qđ ibi not. & superioribus p̄ximis legibus duab.

Esque.] C. ASVS.

R. Controuersia erat de quibusdā rebus, sint fisci, vel alterius. inter-

rim nō possunt illæ res distrahi à procuratore Cæsarīs. & dat exemplum in litera. rem au-

tem fisco obligatā potest procurator fisci vel Cæsarīs vendere. sed si h̄ res sint aliis prius ob-
ligatæ, non potest pro-
curator fisci lēdere ius
æquū. si tamen eas ven-
dat, & de pretio faciat
solui creditoribus, vel
ipsem soluat eis: tenet
venditio. [LITES .]
Dic casum. vt in glossa.
quæ incipit. si quis &c.
[SIC V T .] Nemo co-
gitur fisco nuntiare a-
lium, id est bona ab alio
possessa. ex quo tamen
denuntiauit, debet per-
sistere: alijs punitur. &
hoc est verum etiam si
mandato alterius nun-
tiauit. si tamen iste qui
mādato alterius nūtia-
uit, velit abolitionē pe-
tere, audif, si mandato-
rem sibi subtractū que-
ratur, id est si mandator
qui secū detulerat, dis-
cessit à lite. fucus si fo-
lus iste denūtiauit: quia
tenetur complere, licet
mandator interim de-
cessit. alijs si non perfi-
stat, punitur. si tamē vi-
uat mandator, & dela-
tor nō probet: punitur
vterq; & hoc dicit hic
§. cum duabus. ll. sequē.
Fran. Accur.

xix. PAPINIANVS libro
decimo Responsorum.

R. Es quæ + in controuersia
sunt, + non debent à pro-
curatore Cæsarīs distrahi: sed dif-
ferenda est earum venditio: vt
diuus quoque Seuerus & Anto-
ninus rescriperunt. Et defun-
cto maiestatis reo, parato here-
de purgare innocentiam mor-
tui, distractionem bonorum sus-
pendi iusserunt: + & generaliter
prohibuerunt rem distrahi
à procuratore, quæ esset in con-
trouersia. Res autem nexas pi-
gnori + distrahere procurato-
res + possunt. Sed si antè alij res
obligatæ sunt iure pignoris, +
non debet procurator ius cre-
ditorum + lēdere: sed si quidem
superfluum b est in re, permittitur
procuratori vēdere ea lege, vt in

quando si. vel pri. l. iij. & iij. & de sol. l. j. & de bo. auth. iudic. poss.
quamuis. Accur.